
2018年12月21日 星期五
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：金驰 校对：一广 A07热线NEWS

★变更公告：因学校发展需求，
现 将 名 称 由 郑 州 市 金 水 区 程
攻 数 学 培 训 中 心 更 名 为 郑 州
市 金 水 区程 攻 艺 术 培 训 中 心 。
联系人：李敏 16638020829 。

分类信息 咨询电话：（总部）0371-56722588� �（西区）0371-60100518� �（东区）0371-56568143

声明公告
★唐伟栋、 温斐焯 698568 号契
税完税证办证联丢失声明作废。

★新乡市华兴实业公司汽车运
输 队 注 册 号 4107041600216 遗
失营业执照正副本，声明作废。

★唐静 698569 号契税完税证办
证联丢失，声明作废。

减资公告
郑州轩诚元商贸有 限 公司（统
一 社 会 信 用 代 码 91410100MA
3X66ND4Q ） ， 即 日 起 决 定 向 公
司 登 记 机 关 申 请 减 少 注 册 资
本，注册资金由人民币 100 万元
减少 至人 民 币 3 万 元 ， 请 债 权
人 自 本 公 告 见 报 之 日 起 45 日
内 向 本 公 司 提 出 清 偿 债 务 或
提供相应担保请求，特此公告。

★郑州航空港经济综合实验区
三官庙办事处高鹏布店统一社
会 信 用 代 码 92410100MA42JXP
M9N 营业执照正副本遗失作废。

★荥阳市演武路昆鹏疯狂烤翅
店 营 业 执 照 正 副 本（注 册 号 ：
410183600217569 ） 、 税 务 登 记
证 正 本 （ 税 号 ： 41018319840
7056516）丢失，声明作废。

★郑州华明阳游乐设备科技有
限 公 司 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 ： 91410182
MA3X869P4H ，声明作废。

★郑州市上街区金华冶建设备
厂 营 业 执 照 正 本（代 码 92410
106MA41E7RD90 ） 开 户 许 可 证
（号 J4910008285201 ） 机 构 信
用 代 码 证（号 G704101060082
8520Q） 三 证 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州远之重机械设备租赁有
限 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码 91
410100MA44LBEYXG 遗 失 公 章
编号 4101030210213 ，声明作废。

★郑州市上街区正发包装用品
店 统 一 社 会 信 用 代 码 924101
06MA42DGP93R 营 业 执 照 正 本
遗失，声明作废。

★郑州永鑫机械制造有限公司
营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 91410102670054
008K ，声明作废。

★本人段巧妮，住登封市宣化镇
王村三组 ， 于 1991 年 9 月 21
日在 登封 市区抱 养 一男 婴 ，叫
段旭 鹏 ， 身 体 无 明显 标 志 ， 现
寻亲生父母 ， 看到本公告联系
17760740444。★ 本人白冰遗失荥阳市郑西鑫

苑 名 家 二 期 公 寓 贷 款 发 票 ，
凭证号 00141261， 金额 122000
元，声明作废。

★郑州鱼状元餐饮管理有限公
司 股 东 会 决 议 即 日 起 解 散 公
司（统 一 社 会 信 用 代 码 9141
0182MA3XF68T9L）， 已 成 立 清
算 组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人
自 本 公 司 此 公 告 发 布 之 日 起
45 日 内 向 清 算 组 申 报 债 权 。

★编号为 M410087443， 姓名为
袁 浩 博 ， 出 生 日 期 为 2012 年
7 月 4 日的《出生医学证明》遗
失，声明作废。

★编 号 为 L411854090 ， 姓 名 为
黄司琪 ，出生日期为 2012 年 2
月 18 日 的《出 生 医 学 证 明 》
丢 失 作废 。

★郑州松虎商贸有限公司营业
执 照 （统 一 社 会 信 用 代 码
91410102MA3XDTCJ4Q）正本丢
失，声明作废。

★郑州万阳采暖科技有限公司
营 业 执 照（注 册 号 410182200
0754）正副本丢失，声明作废。

★河南连兴实业有限公司机构
信 用 代 码 证 丢 失 ， 代 码 G104
1010313008441Y， 声 明 作 废 。

★新密市市区宏阳通讯门市营
业 执 照（注 册 号 410182600345
983） 正 副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★河南杏林臻草堂药业有限公
司营业执照 （统一社会信用代
码 91410100MA3XCNCB79）正本
丢失，声明作废。
★郑州市吉龙贸易有限公司（税
号 91410105745796779L） 税 控
盘（盘号 499908676938）丢失 ，
声明作废。

解约公告
致李梓萌 ：
由 于 您 未 能 按 照 同 我 司 签 订
的“融创城开誉城一号院项目
高层产品 1-2202 房屋”的《房
屋认购合同》（协议编号：DK1
-1-2202）约定按时交纳房款 ，
故 我 司 按 前 述 合 同 的 约 定 与
您解除 《房屋认购合同》（协
议编号：DK1-1-2202） 。 请您于
本 公 告 发 出 之 日 起 1 日 内 到
我 司 办 理 相 关 退 房 手 续 。

河 南 中 之 祥 置 业 有 限 公 司
2018 年 12 月 21 日

解约公告
致朱颖 ：
由 于 您 未 能 按 照 同 我 司 签 订
的“融创城开誉城一号院项目
高 层 产 品 8-303 房 屋 ” 的《房
屋认购合同》（协议编号：DK1
-8-303） 约定按时交纳 房 款 ，
故 我 司 按 前 述 合 同 的 约 定 与
您解除 《房屋认购合同》（协
议编号：DK1-8-303） 。 请您于
本 公 告 发 出 之 日 起 1 日 内 到
我 司 办 理 相 关 退 房 手 续 。

河 南 中 之 祥 置 业 有 限 公 司
2018 年 12 月 21 日

解约公告
致潘文硕 ：
由 于 您 未 能 按 照 同 我 司 签 订
的“融创城开誉城一号院项目
高 层 产 品 8-604 房 屋 ” 的《房
屋认购合同》（协议编号：DK1
-8-604） 约定按时交纳 房 款 ，
故 我 司 按 前 述 合 同 的 约 定 与
您解除 《房屋认购合同》（协
议编号：DK1-8-604） 。 请您于
本公告发出之日起 1 日内到我
司 办理 相 关退 房 手 续 。

河 南 中 之 祥 置 业 有 限 公 司
2018 年 12 月 21 日

解约公告
致常伟峰 ：
由 于 您 未 能 按 照 同 我 司 签 订
的“融创城开誉城一号院项目
高层产品 8-1002 房屋”的《房
屋认购合同》（协议编号：DK1
-8-1002）约定按时交纳房款 ，
故 我 司 按 前 述 合 同 的 约 定 与
您解除 《房屋认购合同》（协
议编号：DK1-8-1002） 。 请您于
本公告发出之日起 1 日内到我
司 办 理 相 关 退 房 手 续 。

河 南 中 之 祥 置 业 有 限 公 司
2018 年 12 月 21 日

解约公告
致王静：
由 于 您 未 能 按 照 同 我 司 签 订
的“融创城开誉城一号院项目
高层产品 8-1303 房屋”的《房
屋认购合同》（协议编号：DK1
-8-1303）约定按时交纳房款 ，
故我司按前述合同的约定与您
解除 《房屋认购合同》（协议
编号：DK1-8-1303） 。 请您于本
公告发出之日起 1 日内到我司
办理相关退房手续 。

河 南 中 之 祥 置 业 有 限 公 司
2018 年 12 月 21 日

★ 本人王效晶不慎将赵宸语荥
阳市人民医 院 住 院 发票 遗失 ，
住 院 号 17035326 ， 特 此 声 明 。

★ 郑州二七万达三号院 9 号楼
一单元 2504 业主杨建欣 ，不慎
将 向 物 业 缴 纳 的 装 修 押 金 条
（WY2013091137）丢失声明作废。

★翟书宪 1301026868号房屋所
有权证 遗失 ，特 此 声明 。 如 无
异议 ，发 证 机 关 将 予 以 补 发 。
★翟书现巩集建（1995）161229
号 集 体 土 地 建 设 用 地 使 用 证
遗 失 ， 声 明 作 废 。

★河南赟融实业有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 91410100MA44
E 09M16）股东会决议 ，拟 向 公
司 登 记 机 关 申 请 减 少 注 册 资
本，注册资本由 6000 万元减至
300 万元 ， 请各债权人自接到
本公司通知书之日起 30 日内，
未 接 到 通 知 书 的 自 本 公 司 公
告之日起 45 日 内 向 本 公 司 提
出 清 偿 债 务 或 提 供 相 应 担 保
请 求 ， 特 此 公 告 。

★郑州华之晨绿色建材有限公
司经股东决定， 拟向公司登记
机关申请营 业 执照注 销 登记 ，
请 本 公 司 债 权 人 自 本 公 告 发
布 之日 起 45 日 内 向 公 司 清 算
组申报债权 。 联系人 赵 魁 生 ，
电 话 15837128118 。 郑 州 华 之
晨 绿 色 建 材 有 限 公 司 清 算 组

★郑州七星智慧餐饮管理股份
有限公司股东会决议 ， 即日起
解散公司 （统一社会信用代码
91410100MA3XCB7375）， 本 公
司已成立清算 组 进 行 清算 ， 请
各 债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知
书之日起 30 日内，未接到通知
书的 ， 自本公司此公告发布之
日起 45 日内， 到本公司清算组
申报债权。

★缴款人安胜利给郑州航空港
经 济 综 合 实 验 区 人 民 法 院 于
2018 年 05 月 17 日交纳的诉讼
费 4137 元 所 出 具 的 票 号 为
NO0951347，2018 年 09 月 20 日
交 纳 的 诉 讼 费 4138 元 所 出 具
的票号为 NO1208019 的 《河南
省政府非税收入票据》 收据联
不 慎 丢 失 ，声 明 作废 。

★ 本 人 龚 刚 ， 身 份 证 42900619
8804170656 ， 不 慎 将 河 南 上 林
置 业 有 限 公 司 于 2013 年 6 月
19 日 开 具 的 购 房 维 修 收 据
5805 元和 办 证费 收 据 60 元 票
据 遗 失 ， 票 据 号 0083433 、 008
3386 ， 特 声 明 作 废 。

★河南飞鹿企业管理咨询有限
公 司 公 章（编 码 4101030251
097）丢失，声明作废。
★河南中鑫电讯发展有限公司
农业路分公司营业执照正副本
4101051300266 丢失声明作废 。

★郑州唐风建筑装饰工程有限
公司（统一社会信用代码 9141
0100MA40HP0PXY）经股东决定
即日起解散 ， 本公司已成立清
算组进行清算 ， 请各债权人自
接到本公司通知书之日起 30日
内， 未接到通知书的 ， 自本公
司此公告发布之日起 45日内，
到 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★ 新密市福之源日用品店遗失
营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 41018
2600365155（1-1）， 声明作废 。

物业管理招标公告
“郑州航空港区航程正商置业有限公司宇航铭

筑 3 号地”项目位于郑州航空港经济综合实验区通
航路以南、凌风街以西。项目总占地面积 14328.10m2，
总建筑面积 91362.46m2。现公开招标选聘前期物业
管理公司。一、投标单位资格要求：1、具有独立法人
资格，资信良好，且需通过房产行政主管部门的资格
预审；2、无欺诈、违约、违规等不良行为记录。二、投
标报名及招标文件领取时间：2018 年 12 月 21 日
-12 月 27 日。 三、投标资格预审方式：线下资格预
审、线上报名。 四、招标文件获取办法：郑州航空港经
济综合实验区市政建设环保局住房保障和房地产管
理处（通过线下现场资格预审后获取招标文件）联
系电话：0371-86199679

招标人：郑州航空港区航程正商置业有限公司
2018 年 12 月 21 日

“妮儿，咋回事啊？你
快看看你的朋友圈吧。”6月
16日，梁某接连不断地接到
亲戚朋友甚至家人的电话，
纷纷询问她到底发生了什
么事。

一头雾水的梁某赶忙
打开微信朋友圈，一下子愣
住了，自己的前员工汤某在
朋友圈发文谩骂自己。

原来，梁某开办一服装
厂，汤某曾在其服装厂上
班。汤某辞职后，因工钱问
题双方未能达成一致，汤某
心生不满，遂在朋友圈谩骂
梁某。

梁某认为谩骂语言恶
劣、性质严重，给自己造成
巨大的精神伤害。梁某报
警，睢县某乡镇派出所对汤
某处以罚款500元。梁某还
向法院起诉，希望为自己恢
复名誉。

今年 9月 5日，睢县法
院审理后判决汤某在其朋
友圈向梁某赔礼道歉，并赔
偿梁某精神损失费500元。

后汤某无视生效的判
决，未在指定期限内履行法
律义务。梁某向法院申请
强制执行。

12月 17日，在承办法
官钱辉的耐心劝导下，汤某
终于意识到了自己的错误，
表示愿意履行法律义务。
在钱法官的见证下，汤某在
微信朋友圈发文向梁某道
歉，并赔偿梁某精神损失费
500元。

据商丘市公安局办案民警介绍，2013年
7月5日，犯罪嫌疑人毛某使用虚假身份、虚
假证明文件，在中国银行商丘分行广场支行
骗取信用卡后恶意透支近百万元用于个人挥
霍，数额巨大。案发后，毛某逃往西班牙。

2014年9月25日，商丘警方对毛某涉
嫌信用卡诈骗罪立案侦查。2015年7月1
日，商丘市人民检察院以涉嫌信用卡诈骗
罪对毛某批准逮捕。

毛某潜逃后，公安部“猎狐行动”办公
室和河南省公安厅“猎狐行动”办公室指

导办案单位申请对其发布国际刑警组织
红色通报，并通过外交渠道向西班牙有关
部门提起引渡请求。

2015年 9月，西班牙启动引渡审理程
序，但毛某在保释阶段潜逃。2017年 4月
7日，西班牙法院批准将毛某引渡回中国。

2018年12月8日，西班牙警方再次将
毛某抓获，公安部“猎狐行动”办公室快速
反应，迅速派出工作组赴西班牙。12月20
日，工作组将其押解回国，随后将毛某移
交给商丘市公安局。

天网恢恢！
冒用他人身份办信用卡

诈骗近百万
潜逃国外5年被抓回

案情 冒名他人办信用卡恶意透支潜逃境外

20日凌晨 5时许，押解毛某的飞机抵
达首都国际机场，同机的乘客在边检工作
人员的引导下先行下机。5时 15分，在公
安部“猎狐行动”工作组3名工作人员的带
领下，毛某走出机舱。3名押解人员均是
便装打扮，毛某的穿着也与常人一样，现
场气氛并没有那么紧张。随后就是边检
人员对其身份、手续、证件的一步步核
查。在这期间，毛某和押解人员握手道
别，并致谢。公安部猎狐队的押解人员介
绍说，引渡毛某回国花费了约 7天 10小
时，毛某问得最多的就是“会受到什么样

的法律惩罚”。走出边检办公室，通过海
关，在接机口，商丘市公安局的另一路接
机民警正在等待。在出口处，民警对毛某
宣读了逮捕通知书，并让其当场签字。等
待毛某的将是司法机关的审理和判罚。

据统计，2014年以来，公安部组织全
国公安机关持续开展了缉捕外逃经济犯
罪人的“猎狐行动”，河南公安机关先后派
出多个境外缉捕工作组，通过引渡、遣返、
劝返、境外追诉等措施，截至目前，抓获潜
逃欧洲、美洲、非洲、东南亚多个国家和地
区的犯罪嫌疑人有130余人。

现场 嫌疑人和押解人员握手道别

过过嘴瘾？
朋友圈骂人，损失大了

罚款500元 在朋友圈道歉 赔精神损失费500元

本 报 讯
（记者 鲁燕

通讯员 褚莉莉）
微信已深深融入民众的日
常生活中，但微信中发表
言论也同样受到法律的制
约，利用微信攻击诽谤他
人、败坏他人声誉的，同样
要承担相应的法律责任。
记者昨日获悉，睢县法院

执结一起微信朋友
圈侵权，得到了申请
人的好评。

本报讯（记者 张玉东 实习生 许子初）昨日凌晨5时，一架西班牙至
北京航班的飞机降落在首都国际机场。在这架飞机上，我省商丘籍“红通”
经济犯罪嫌疑人毛某被警方带回。据了解，5年前毛某冒用他人身份办理
信用卡，恶意透支近百万元后潜逃至西班牙。5年后，毛某被当地警方抓
获，公安部“猎狐行动”工作组将毛某引渡回国。


